ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TREVISO

CNPJ:

RUA PAULO DE LORENZI S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.461.159/0001-67

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - IL

6/2022

16/02/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   Valerio moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2022

1/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

17/02/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO com as empresas SUVAN FARMA COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA, e FARMACIA TREVISO LTDA ME todas devidamente habilitadas através da

Chamada Pública 001/2022 homologada em 16 de fevereiro de 2022,  para aquisição de

medicamentos que servirão para fornecimento complementar aos usuários do SUS em Treviso/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

FARMACIA TREVISO LTDA ME     (9812)

1

Seleção de entidades privadas, para possível contratação,

interessadas em dispensar medicamentos, para o fornecimento

complementar aos usuários do SUS em Treviso/SC. - Marca:

FARMÁCIA TREVISO

UN 1,00  0,0000 90.000,00    90.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

SUVAN FARMA COM. MED. LTDA     (9157)

2

Seleção de entidades privadas, para possível contratação,

interessadas em dispensar medicamentos, para o fornecimento

complementar aos usuários do SUS em Treviso/SC. - Marca:

SUVAN FARMA

UN 1,00  0,0000 90.000,00    90.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

Total Geral: 180.000,00

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TREVISO

CNPJ:

RUA PAULO DE LORENZI S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.461.159/0001-67

88862-000

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2022 - IL

6/2022

16/02/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (10),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),  2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (23),

2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (26)

--------------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti